Комитет по образованию

Администрации Калачинского

муниципального района

Омской области

ПРИКАЗ

от      12.12.2022 года

№ 599

Об установлении размера платы, взимаемой с

родителей (законных представителей)

за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные

программы дошкольного образования в бюджетных

образовательных учреждениях Калачинского муниципального района

Омской области, подведомственных Комитету по образованию

Администрации Калачинского муниципального района Омской области

Во исполнение пунктов 9-12 Положения о плате, взимаемой с родителей

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательные программы дошкольного образования в бюджетных

образовательных учреждениях Калачинского муниципального района Омской

области, подведомственных Комитету по образованию Администрации

Калачинского муниципального района Омской области, утвержденного

приказом Комитета по образованию Администрации Калачинского

муниципального района Омской области от 06.04.2022 № 154,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить размер платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные

программы дошкольного образования в бюджетных образовательных

учреждениях Калачинского муниципального района Омской области,

подведомственных Комитету по образованию Администрации Калачинского

муниципального района Омской области с 01.01.2023 в соответствии с

приложением к настоящему приказу (Приложение).

2. Признать утратившими силу приказы Комитета по образованию

Администрации Калачинского муниципального района Омской области от

26.11.2019 № 523 и от 28.12.2021 № 756.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2023.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

председателя Комитета по образованию Администрации Калачинского

муниципального района Омской области Т.В. Лабанову.

Председатель

Комитета по образованию

Ю.И. Бутова
Стурис 27220

Приложение

к приказу Комитета по образованию Администрации Калачинского

муниципального района Омской области

от     12.12.2022 г. № 599

Размер платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и

уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного

образования в бюджетных образовательных учреждениях Калачинского

муниципального района Омской области, подведомственных Комитету по

образованию Администрации Калачинского муниципального района Омской

области (родительская плата)

Размер родительской платы в расчете за день посещения в зависимости от

времени пребывания воспитанников, рублей

5- часовое

пребывание
8- часовое

пребывание
9- часовое

пребывание
10,5- часовое

пребывание
12- часовое

пребывание
24- часовое

пребывание
Город село город село город село город село город село город село

91,00 91,00 125,46 125,46 125,46 125,46 130,00 130,00 130,00 130,00 0 0

	Приложение